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Pressmeddelande 2010-05-25 

Purus köper industrifastighet i Ystad 
 

 

Purus köper Draka Kabels fastighet i Ystad. Lokalytorna är på knappt 19 000 kvm och köpet 

kommer att säkerställa en utomordentlig bas för fortsatt expansion för Puruskoncernen. 

 

– Vi satsar på tillverkning i Sverige och vi är övertygade om att köpet av Drakas fastighet i Ystad 

skapar förutsättningar för en rationell och kostnadseffektiv tillverkning, säger Purus koncernchef 

Göran Lundin. Avsikten är att all plasttillverkning flyttas från Sjöbo, men också att anläggningen 

skall innehålla montering och centrallager för att kunna effektivisera distributionen till våra 

kunder. 

 

För lite drygt två år sedan köpte Purus en industrifastighet i Smålandsstenar dit all tillverkning av 

produkter i rostfri plåt samlats. I sommar görs där för övrigt en större investering i en egen 

anläggning för betning och elpolering. Det är ur konkurrenssynpunkt en viktig pusselbit för att 

säkerställa en jämn och hög kvalitetsnivå, samtidigt som leveranstiderna kan förkortas.  

 

Köpet av fastigheten i Ystad kommer att innebära att Puruskoncernen lämnar Sjöbo. Lokalerna i 

Ystad skall anpassas till Purus behov och det är dagsläget svårt att ge klara besked om när flytten 

från Sjöbo kan genomföras.  

 

– Personalen är vår viktigaste resurs och det är vår förhoppning att så många som möjligt skall 

följa med till Ystad säger Göran Lundin. Det enda som på sikt kan garantera jobben är en satsning 

på modern och rationell tillverkning, vilket anläggningen i Ystad ger utomordentliga möjligheter 

till.  

 

Från Draka Kabels sida säger fabrikschefen Per Josefsson att de är nöjda med att ha fått en 

industriell köpare som skall bedriva tillverkning i lokalerna.  

  

Puruskoncernen har haft en positiv utveckling med god tillväxt och nu ligger ambitionen på att 

höja den organiska tillväxten genom nya produkter och nya marknader, samtidigt som koncernen 

inte är främmande för ytterligare företagsförvärv. 

 

För ytterligare information kontakta Göran Lundin, Purus AB via telefon 0416-257 01 eller via e-

mail gl@purus.se. 

 

Om Purus 

 

Purus är en privatägd koncern. Koncernen utvecklar, tillverkar och marknadsför sanitets- och 

inredningsprodukter. Tillverkningen sker idag på tre produktionsställen i Sverige och koncernen 

har idag säljbolag i hela Norden, Ryssland och Storbritannien. 

Koncernen verkar huvudsakligen inom fyra produktområden; Golvbrunnar och – rännor, 

Inomhusavlopp och Installation, Sanitetsprodukter i rostfritt stål samt Inredningsprodukter i 

rostfritt stål.  Mer information finns på www.purus.se.  


